
1 / 4 

 

 

 
 
 
Repertorio: Decreti del Dirigente - Organismo intermedio  classif.: VI/9 
 
rep. / data: vedi segnatura.xml  allegati: 3 

 
 

Oggetto: PR Veneto FESR 2021-2027. Azione 1.3.11 Sub Azione C. DGR n. 408/2023. 
Bando “Erogazione di contributi a favore della produzione cinematografica 
e audiovisiva”.  Approvazione della graduatoria regionale delle domande 
ammissibili. Approvazione dell’elenco delle domande non ammissibili. 

 
 

Note per la trasparenza  

Struttura competente: Area Gestione FESR – Ufficio Supporto alle Imprese 

Responsabile del procedimento: Andrea Boldrin 

Contenuto del provvedimento: Approvazione della graduatoria delle domande ammissibili e contestuale approvazione 
dell’elenco delle domande non ammissibili. 

Importo della spesa prevista: € 0,00 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

RICHIAMATA la legge regionale 9 novembre 2001, n. 31 “Istituzione dell'Agenzia veneta per 
i pagamenti” (AVEPA) così come da ultimo modificata dalla legge regionale 15 dicembre 2021, n. 
34 che attribuisce all’Agenzia, in conformità alla programmazione regionale e agli indirizzi della 
Giunta regionale, a partire dalla data del 1°aprile 2022, le funzioni di organismo intermedio per la 
gestione del PR FESR e di organismo di gestione di programmi di aiuti allo stesso riconducibili previa 
stipulazione di specifico accordo scritto con l'Autorità di gestione del Programma;  

VISTO il decreto del Direttore n. 52 del 9 aprile 2020, con il quale sono stati conferiti gli incarichi 
dirigenziali presso la Sede centrale e gli Sportelli unici agricoli dell'Agenzia, e successivi decreti:   

- n. 60 dell’8 aprile 2022, con il quale sono state apportate alcune modifiche,   

- n. 63 dell’11 aprile 2023 con il quale sono stati prorogati cinque incarichi,   

- n. 121 del 31 luglio 2023 con il quale sono stati conferiti ad interim due incarichi  

VISTI i seguenti regolamenti dell’Unione Europea:  

- n. 1060 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 24 giugno 2021, recante, tra 
l’altro, le disposizioni comuni applicabili al Fondo europeo di sviluppo regionale 
(FESR);  

- n. 1058 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 24 giugno 2021, relativo al 
Fondo europeo di sviluppo regionale e al Fondo di coesione;  

VISTO il Programma regionale (PR) FESR relativo alla programmazione 2021-2027, 
approvato dalla Commissione europea con Decisione di esecuzione C (2022) 8415 finale del 16 
novembre 2022 e la relativa presa d’atto della Giunta regionale di cui alla deliberazione n. 1573 del 
13 dicembre 2022;  

VISTO il Decreto del Direttore della Direzione Programmazione Unitaria della Regione Veneto 
n. 76 del 28 giugno 2023 che ha approvato il Sistema di Gestione e di Controllo (SI.GE.CO) del 
Programma Regionale Veneto FESR 2021-2027; 

AVEPA prot. 255394/2023 del 27.09.2023 - rep. 315/2023 - class. VI/9



2 / 4 

RICHIAMATO l’accordo tra la Regione del Veneto e AVEPA per l’esercizio delle funzioni di 
Organismo Intermedio nella gestione del PR FESR Veneto 2021-2027, registrato al Repertorio 
“Contratti e Convenzioni” n. 43/2023; 

VISTA la DGR n. 408 del 07 aprile 2023 che ha approvato, per l’Azione 1.3.11 sub Azione C 
del PR FESR 2021-2027, il bando per l’erogazione di contributi a favore della produzione 
cinematografica e audiovisiva; 

PRESO ATTO che il bando in oggetto prevede l’apertura di due sportelli per la presentazione 
delle domande di contributo: 

- la prima con apertura dei termini per la presentazione delle domande il 19 aprile 2023 
e chiusura alle ore 17 del 30 maggio 2023; 

- la seconda con apertura dei termini per la presentazione delle domande il 03 ottobre 
2023 e chiusura alle ore 17 del 14 novembre 2023; 

DATO ATTO che la DGR n. 408/2023 ha previsto per l’azione 1.3.11 sub azione C un budget 
complessivo di euro 5.000.000,00 di cui  

- euro 4.600.000,00 per opere afferenti alla tipologia A “lungometraggi, serialità (finzione, 
documentario, docufiction) e animazione”; 

- euro 400.000,00 per opere afferenti alla tipologia B “doc, short e XR (realtà estesa): 
VR (Virtual reality), AR (Augmented Reality), MR (Mixed reality)”; 

- che i budget assegnati alle due categorie sono stati ripartiti in parti uguali fra i due 
sportelli; 

VISTO il Decreto del Ministro per lo Sviluppo Economico n. 115 del 31 maggio 2017 recante 
la disciplina per il funzionamento del Registro nazionale degli aiuti di Stato;  

VISTI i decreti del Direttore dell’AVEPA: 

- n. 103 del 30 giugno 2023 con cui è stata individuata e nominata la Commissione 
Tecnica di Valutazione (CTV); 

- n. 108 del 12 luglio 2023 con cui è stato adottato il Manuale procedurale del bando in 
oggetto; 

CONSIDERATO che, ai sensi dell'art. 11 del bando, la modalità di valutazione delle domande 
di sostegno è di tipo valutativo a graduatoria e che: 

- la domanda di sostegno è sottoposta all’istruttoria amministrativa da parte dell’AVEPA; 

- il progetto è sottoposto da parte della competente CTV: 

▪ alla valutazione di merito sul contenuto; 
▪ all'assegnazione del punteggio con riguardo ai criteri di valutazione previsti 

all'art. 11, comma 5 del bando; 

PRESO ATTO che, alla data di chiusura dei termini per la presentazione delle domande di 
sostegno per il primo sportello, tramite procedura SIU, sono state presentate: 

- n. 16 istanze per la tipologia A “lungometraggi, serialità (finzione, documentario, 
docufiction) e animazione”, per un importo di contributo richiesto pari a euro 
3.526.062,19; 

- n. 13 istanze per la tipologia B “doc, short e XR (realtà estesa): VR (Virtual reality), AR 
(Augmented Reality), MR (Mixed reality)” per un importo di contributo richiesto pari a 
euro 436.744,64; 

RAVVISATO che la CTV, come risulta dai verbali sottoscritti dai suoi componenti e agli atti 
dell’AVEPA – Area Gestione FESR, si è più volte riunita al fine di svolgere tutte le attività di propria 
competenza; 



3 / 4 

PRESO ATTO che, ai sensi dell’articolo 11, l’istruttoria amministrativa di AVEPA e l’attività di 
valutazione della CTV hanno determinato la non ammissibilità di: 

- n. 6 domande di sostegno per la tipologia A “lungometraggi, serialità (finzione, 
documentario, docufiction) e animazione”; 

- n. 7 domande di sostegno per tipologia B “doc, short e XR (realtà estesa): VR 
(Virtual reality), AR (Augmented Reality), MR (Mixed reality)”; 

PRESO ATTO che, per i progetti non ammissibili, sono stati comunicati ai soggetti richiedenti, 
ai sensi dell’art. 10 bis della L. 241/1990, i motivi ostativi alla loro ammissibilità; 

RAVVISATO, di conseguenza, che i progetti ammissibili alla composizione della graduatoria 
sono: 

- n. 10 per la tipologia A “lungometraggi, serialità (finzione, documentario, docufiction) e 
animazione” per una somma complessiva di contributo di euro 2.462.968,28, superiore 
al budget messo a disposizione dalla Giunta regionale per il primo sportello; 

- n. 6 per la tipologia B “doc, short e XR (realtà estesa): VR (Virtual reality), AR 
(Augmented Reality), MR (Mixed reality)” per una somma complessiva di contributo di 
euro 240.940,64, superiore al budget messo a disposizione dalla Giunta regionale per 
il primo sportello; 

PRESO ATTO della priorità stabilita all’articolo 11, comma 9, del bando in oggetto in caso di 
parità di punteggio; 

DATO ATTO, di conseguenza, che i progetti ammissibili, sino ad esaurimento della dotazione 
finanziaria prevista con DGR 408/2023, sono: 

- n. 8 per la tipologia A “lungometraggi, serialità (finzione, documentario, docufiction) e 
animazione” per una somma complessiva di contributo di euro 2.300.000,00; 

- n. 5 per la tipologia B “doc, short e XR (realtà estesa): VR (Virtual reality), AR (Aumenta 
Reality), MR (Mixed reality)” per una somma complessiva di contributo di euro 
200.000,00; 

DATO ATTO che, tramite il registro nazionale aiuti (RNA) per ciascuna PMI: 

- sono state acquisite le specifiche visure ai fini del controllo del rispetto dei massimali 
previsti; 

- è stato registrato il regime di aiuti relativo al bando in oggetto (CAR: 27160); 

- ogni aiuto individuale, così come previsto dall’articolo 9 del Decreto Ministeriale 31 
maggio 2017, n. 115, è stato registrato prima della concessione dello stesso, con la 
conseguente attribuzione dello specifico codice identificativo “Codice Concessione 
RNA – COR” (così come riportato nell’allegato C); 

- con riferimento agli aiuti individuali registrati verrà trasmessa a RNA, entro venti giorni 
dalla data della registrazione, il numero e la data di adozione del presente atto; 

DATO ATTO che non è ancora stato adottato il provvedimento di assunzione, a favore di 
AVEPA, dell’impegno di spesa a valere sulle risorse PR Veneto FESR 2021-2027;  

CONSIDERATO, di conseguenza, che è necessario rinviare a successivo provvedimento la 
finanziabilità e l’impegno di spesa per le domande considerate ammissibili ai sensi della DGR n. 
408/2023;  

RITENUTO, sulla scorta delle determinazioni assunte dall’Area gestione FESR nonché della 
disponibilità finanziaria sopra specificata, di procedere: 

- all’approvazione della graduatoria regionale delle domande ammissibili riportate 
nell’allegato A; 



4 / 4 

- all’individuazione delle domande non ammissibili, con le relative motivazioni sintetiche 
(allegato B); 

CONSIDERATO che il bando prevede all’art. 12 che l’esito dell’istruttoria venga comunicato 
al beneficiario e che in caso di inammissibilità venga comunicata la motivazione che determina la 
non ammissibilità; 

 

DECRETA 
 
1. di approvare la graduatoria regionale delle domande di sostegno ritenute ammissibili 

relativamente al bando “Erogazione di contributi a favore della produzione cinematografica e 
audiovisiva” - DGR n. 408 del 7 aprile 2023 per l’importo di spesa ammissibile e relativo 
contributo indicato per ciascuno dei soggetti beneficiari, secondo quanto riportato all’allegato 
A, parte integrante del presente provvedimento; 
 

2. di rinviare a successivo provvedimento la finanziabilità e l’impegno di spesa per le domande 
considerate ammissibili e finanziabili ai sensi della DGR n. 408/2023, dopo che sarà adottato 
il provvedimento di assunzione dell’impegno di spesa a valere sulle risorse PR Veneto FESR 
2021-2027 a favore di AVEPA; 
 

3. di approvare l’elenco delle domande non ammesse al sostegno con le relative sintetiche 
motivazioni riportate nell’allegato B; 

 
4. di individuare, per ciascun soggetto di cui al punto 1, il codice identificativo “Codice 

Concessione RNA – COR”, così come riportato nell’allegato C, ai sensi dell’articolo 9 del 
Decreto Ministeriale 31 maggio 2017, n. 115; 

 
5. di pubblicare il presente provvedimento: 

• per estratto nel Bollettino Ufficiale della Regione del Veneto, secondo quanto previsto dalla 
deliberazione della Giunta regionale n. 825 del 6 giugno 2017, allegato A; 

• nel sito web istituzionale dell’Agenzia (www.avepa.it), sezione “Amministrazione 
trasparente”, ai sensi di quanto disposto dall’art. 26 del d.lgs. 33/2013; 

 
6. di comunicare, ad avvenuta adozione dell’atto, l’esito dell’istruttoria al beneficiario e, in caso 

di inammissibilità, la motivazione che determina la non ammissibilità; 
 

7. di trasmettere il presente decreto all’Autorità di Gestione del PR FESR e alla competente 
Struttura Regionale di Attuazione per gli ulteriori adempimenti di competenza. 

 
Avverso il presente provvedimento amministrativo potrà essere proposto rispettivamente: 

• ricorso giurisdizionale avanti il T.A.R. Veneto nel termine perentorio di 60 gg. dalla data di 
notificazione o di comunicazione in via amministrativa dell’atto o da quando l’interessato ne 
abbia avuto piena conoscenza; 

• ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, limitatamente ai motivi di legittimità, 
nel termine perentorio di 120 gg. dalla data di notificazione o di comunicazione in via 
amministrativa dell’atto o da quando l’interessato ne abbia avuto piena conoscenza. 

 
 

Il Dirigente 
(sottoscritto con firma digitale) 

http://www.avepa.it/


 Allegato A AVEPA - Agenzia veneta
per i pagamenti 

PROGRESSIVO STATO ID DOMANDA CODICE FISCALE RAGIONE SOCIALE PUNTEGGIO SPESA RICHIESTA SPESA AMMESSA
CONTRIBUTO 

AMMESSO

CONTRIBUTO 

CONCEDIBILE
CUP

1 A 10567473 05059931005 KAVAC FILM - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 68             940.460,00 €             790.460,00 €              237.138,00 €                   237.138,00 € B38J23002610009

2 A 10537590 02934670304 ROSAMONT S.R.L. 68         1.036.937,55 €         1.036.937,55 €              320.000,00 €                   320.000,00 € B48J23001680009

3 A 10579396 11995341002 NOTORIOUS PICTURES SOCIETA' PER AZIONI 61             975.271,00 €             975.271,00 €              302.334,01 €                   302.334,01 € B28J23001310009

4 A 10552672 03723100230 K+ S.R.L. 60             865.082,40 €             865.082,40 €              276.826,37 €                   276.826,37 € B28J23001320009

5 A 10574652 04070610268 GRUPPO ALCUNI S.R.L. 56         1.007.971,00 €         1.007.971,00 €              300.000,00 €                   300.000,00 € B48J23001690009

6 A 10578532 09785881005 SMALL FORWARD PRODUCTIONS S.R.L. 56         1.043.422,00 €         1.012.922,00 €              320.000,00 €                   320.000,00 € B18J23002890009

7 A 10579503 11703201001 EMMA FILM - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 51             733.445,00 €             733.445,00 €              234.702,40 €                   234.702,40 € B38J23002600009

8 A 10578098 16850671005 EGG S.R.L. 49         1.000.000,00 €         1.000.000,00 €              320.000,00 €                   308.999,22 € B78J23001320009

9 A 10570153 02476400748 PHAROS FILM COMPANY S.R.L. 43             273.065,00 €             273.065,00 €                81.919,50 €                                    -   € 

10 A 10583683 06131921006 MINERVA PICTURES GROUP S.R.L. 42             218.900,00 €             218.900,00 €                70.048,00 €                                    -   € 

2.300.000,00 €              

AZIONE 1.3.11 C PR FESR 2021-2027

Interventi a sostegno delle imprese culturali, creative e dell'audiovisivo - sub C "Produzione audiovisiva"

DGR 408 del 7 aprile 2023

ELENCO DOMANDE AMMISSIBILI 

INTERVENTO TIPOLOGIA A - LUNGOMETRAGGI DI FINZIONE, SERIALITA' (FINZIONE, DOCUMENTALE, DOCUFICTION), ANIMAZIONE

TOTALE

Decreto di approvazione della graduatoria di domande ammissibili .Azione 1.3.11 - sub C - DGR 408/2023 1 / 2



 Allegato A AVEPA - Agenzia veneta
per i pagamenti 

PROGRESSIVO STATO ID DOMANDA CODICE FISCALE RAGIONE SOCIALE PUNTEGGIO SPESA RICHIESTA SPESA AMMESSA
CONTRIBUTO 

AMMESSO

CONTRIBUTO 

CONCEDIBILE
CUP

1 A 10577392 03474751207 CAUCASO SOCIETA' COOPERATIVA 57               84.600,00 €               84.600,00 €                52.452,00 €                      52.452,00 € B78J23001330009

2 A 10578012 07382211006 PROPAGANDA ITALIA S.R.L. 56               49.775,40 €               49.775,40 €                29.865,24 €                      29.865,24 € B88J23002210009

3 A 10574852 03585760279 KUBLAI FILM SRL 52               91.200,00 €               91.200,00 €                50.000,00 €                      50.000,00 € B78J23001340009

4 A 10570478 03461770269  ZETA GROUP S.R.L. 52               60.352,00 €               60.352,00 €                36.211,20 €                      36.211,20 € B38J23002620009

5 A 10576299 04936330234 MAGENTA SRL 50               80.405,00 €               73.905,00 €                44.343,00 €                      31.471,56 € B88J23002200009

6 A 10581538 04726440284 AVILAB S.R.L. 46               46.782,00 €               46.782,00 €                28.069,20 €                                    -   € 

200.000,00 €                  TOTALE

AZIONE 1.3.11 C PR FESR 2021-2027

Interventi a sostegno delle imprese culturali, creative e dell'audiovisivo - sub C "Produzione audiovisiva"

ELENCO DOMANDE AMMISSIBILI 

DGR 408 del 7 aprile 2023

INTERVENTO TIPOLOGIA B - DOC, SHORT E XR (REALTA' ESTESA)

Decreto di approvazione della graduatoria di domande ammissibili .Azione 1.3.11 - sub C - DGR 408/2023 2 / 2



 Allegato B AVEPA - Agenzia veneta
per i pagamenti 

PROGRESSIVO ID DOMANDA CODICE FISCALE RAGIONE SOCIALE MOTIVAZIONE

1 10577372 12887300965 ANNO 404 S.R.L.

La domanda non è ammissibile ai sensi dell'articolo 11 comma 6 del bando (la Commissione Tecnica di Valutazione ha assegnato un punteggio inferiore a 40 punti) nonchè di quanto disposto dall'articolo 4 

comma 1 lettera l) (non attestata la capacità finanziaria minima).

Inviata comunicazione ai sensi dell'articolo 10 bis della Legge 241/1990 e smi, di rigetto dell'istanza prot. n. 247642 del 01/09/2023 a cui l'impresa non ha fornito riscontro.

2 10582872 PRLRDY92L18F443O ALGORITMO MANAGEMENT DI PERALI RUDY

La domanda non è ammissibile ai sensi dell'articolo 11 comma 6 del bando (la Commissione Tecnica di Valutazione ha assegnato un punteggio inferiore a 40 punti) nonchè di quanto disposto dall'articolo 4 

comma 1 lettera l) (non attestata la capacità finanziaria minima).

Inviata comunicazione ai sensi dell'articolo 10 bis della Legge 241/1990 e smi, di rigetto dell'istanza prot. n. 247648 del 01/09/2023 a cui l'impresa non ha fornito riscontro.

3 10573556 15910341005 HURRICANE STUDIOS S.R.L.
La domanda non è ammissibile ai sensi dell'articolo 11 comma 6 del bando (la Commissione Tecnica di Valutazione ha assegnato un punteggio inferiore a 40 punti).

Inviata comunicazione ai sensi dell'articolo 10 bis della Legge 241/1990 e smi, di rigetto dell'istanza prot. n. 247646 del 01/09/2023 a cui l'impresa non ha fornito riscontro.

4 10572598 01859380501 POLIS S.R.L.

La domanda non è ammissibile ai sensi dell'articolo 11 comma 6 del bando (la Commissione Tecnica di Valutazione ha assegnato un punteggio inferiore a 40 punti) nonchè di quanto disposto dall'articolo 4 

comma 1 lettera l) (non attestata la capacità finanziaria minima).

Inviata comunicazione ai sensi dell'articolo 10 bis della Legge 241/1990 e smi, di rigetto dell'istanza prot. n. 247644 del 01/09/2023 a cui l'impresa non ha fornito riscontro.

5 10576652 02780730350 APP MOVIE S.R.L.

La domanda non è ammissibile ai sensi dell'articolo 11 comma 6 del bando (la Commissione Tecnica di Valutazione ha assegnato un punteggio inferiore a 40 punti) nonchè di quanto disposto dall'articolo 4 

comma 1 lettera l) (non attestata la capacità finanziaria minima).

Inviata comunicazione ai sensi dell'articolo 10 bis della Legge 241/1990 e smi, di rigetto dell'istanza prot. n. 247643 del 01/09/2023 a cui l'impresa non ha fornito riscontro.

6 10544372 04225060237 AHORA! S.R.L.

La domanda non è ammissibile ai sensi dell'articolo 11 comma 6 del bando (la Commissione Tecnica di Valutazione ha assegnato un punteggio inferiore a 40 punti) nonchè di quanto disposto dall'articolo 4 

comma 1 lettera l) (non attestata la capacità finanziaria minima).

Inviata comunicazione ai sensi dell'articolo 10 bis della Legge 241/1990 e smi, di rigetto dell'istanza prot. n. 247636 del 01/09/2023. A tale comunicazione l'impresa ha fornito riscontro registrato al prot. n. 

248223 del 05/09/2023. 

Le osservazioni presentate dal soggetto proponente non sono accoglibili, in quanto non forniscono alcun elemento utile a modificare le determinazioni assunte dall’Amministrazione ed esplicitate nella 

comunicazione prot. n. 247636/2023. Si conferma, infatti, che non è stato possibile accertare la copertura finanziaria minima, poiché una parte della documentazione, prodotta dall’istante a supporto del suddetto 

requisito di ammissibilità, non rientra nelle fattispecie previste dal bando, all’art. 10, comma 7, in violazione della disposizione di cui all’art. 4, comma 1. In particolare, si precisa che:

- la richiesta di idoneità al tax credit prodotta dalla proponente non rientra in alcuna delle fattispecie previste dall’art. 10, comma 7; l'idoneità provvisoria è stata riconosciuta con decreto del Ministero della 

cultura n. 2258 del 28 giugno 2023, dunque dopo la data di presentazione della domanda;

 - il documento “LOAN AGREEMENT GENERAL CAPITAL MANAGEMENT LTD” non rientra in alcuna delle fattispecie previste dall’art. 10, comma 7 e riporta inoltre una data successiva a quella di presentazione della 

domanda di sostegno.

AZIONE 1.3.11 C PR FESR 2021-2027

Interventi a sostegno delle imprese culturali, creative e dell'audiovisivo - sub C "Produzione audiovisiva"

DGR 408 del 7 aprile 2023

ELENCO DOMANDE NON AMMESSE

INTERVENTO TIPOLOGIA A - LUNGOMETRAGGI DI FINZIONE, SERIALITA' (FINZIONE, DOCUMENTALE, DOCUFICTION), ANIMAZIONE

Decreto di approvazione della graduatoria di domande ammissibili .Azione 1.3.11 - sub C - DGR 408/2023 1 / 2



 Allegato B AVEPA - Agenzia veneta
per i pagamenti 

1 10577398 13950251002 ZIVAGO FILM S.R.L.

La domanda non è ammissibile ai sensi dell'articolo 11 comma 6 del bando (la Commissione Tecnica di Valutazione ha assegnato un punteggio inferiore al  40 punti) nonchè di quanto disposto dall'articolo 4 

comma 1 lettera l) (non attestata la capacità finanziaria minima).

Inviata comunicazione ai sensi dell'articolo 10 bis della Legge 241/1990 e smi, di rigetto dell'istanza, prot. n. 247651 del 01/09/2023 a cui l'impresa non ha fornito riscontro.

2 10554412 10979200960 BASEMENT HQ S.R.L.
La domanda non è ammissibile ai sensi dell'articolo 11 comma 6 del bando (la Commissione Tecnica di Valutazione ha assegnato un punteggio inferiore a 40 punti).

Inviata comunicazione ai sensi dell'articolo 10 bis della Legge 241/1990 e smi, di rigetto dell'istanza prot. n. 247641 del 01/09/2023 a cui l'impresa non ha fornito riscontro.

3 10541632 02640140410 MOVIESTART PRODUCTION S.R.L.
La domanda non è ammissibile ai sensi dell'articolo 11 comma 6 del bando (la Commissione Tecnica di Valutazione ha assegnato un punteggio inferiore a 40 punti).

Inviata comunicazione ai sensi dell'articolo 10 bis della Legge 241/1990 e smi, di rigetto dell'istanza prot. n. 247647 del 01/09/2023 a cui l'impresa non ha fornito riscontro.

4 10538903 04838710236 FILMICA SRL
La domanda non è ammissibile ai sensi dell'articolo 11 comma 6 del bando (la Commissione Tecnica di Valutazione ha assegnato un punteggio inferiore a 40 punti).

Inviata comunicazione ai sensi dell'articolo 10 bis della Legge 241/1990 e smi, di rigetto dell'istanza prot. n. 247637 del 01/09/2023 a cui l'impresa non ha fornito riscontro.

5 10580273 03479230165 OFFICINA DELLA COMUNICAZIONE S.R.L.

La domanda non è ammissibile ai sensi dell'articolo 11 comma 6 del bando (la Commissione Tecnica di Valutazione ha assegnato un punteggio inferiore a 40 punti).

Inviata comunicazione ai sensi dell'articolo 10 bis della Legge 241/1990 e smi, di rigetto dell'istanza prot. n. 247638 del 01/09/2023. A tale comunicazione l'impresa ha fornito riscontro registrato al prot. n. 

252377 del 18/09/2023. 

Le osservazioni presentate dal soggetto proponente non sono accoglibili, in quanto non forniscono alcun elemento utile a modificare le determinazioni assunte dall’Amministrazione ed esplicitate nella 

comunicazione prot. n. 247638/2023. In particolare, si precisa che il documento "Contratto RTI" risulta sottoscritto in data successiva a quella di presentazione della domanda di sostegno.

6 10582788 ZMPSFN82H27F861N ZAMPINI STEFANO

La domanda non è ammissibile ai sensi dell'articolo 11 comma 6 del bando (la Commissione Tecnica di Valutazione ha assegnato un punteggio inferiore a 40 punti) nonchè di quanto disposto dall'articolo 4 

comma 1 lettera l) (non attestata la capacità finanziaria minima).

Inviata comunicazione ai sensi dell'articolo 10 bis della Legge 241/1990 e smi, di rigetto dell'istanza prot. n. 247639 del 01/09/2023 a cui l'impresa non ha fornito riscontro.

7 10582385 04267000240 CINEBLEND SRL

La domanda non è ammissibile ai sensi dell'articolo 11 comma 6 del bando (la Commissione Tecnica di Valutazione ha assegnato un punteggio inferiore a 40 punti).

Inviata comunicazione ai sensi dell'articolo 10 bis della Legge 241/1990 e smi, di rigetto dell'istanza prot. n. 247645 del 01/09/2023. A tale comunicazione l'impresa ha presentato le proprie controdeduzioni con 

nota prot. n. 251657 del 15/09/2023. 

Le osservazioni presentate dal soggetto proponente non sono accoglibili, in quanto non forniscono alcun elemento utile a modificare le determinazioni assunte dall’Amministrazione ed esplicitate nella 

comunicazione prot. n. 247645/2023. In particolare si precisa che la documentazione richiamata nella citata risposta è già stata oggetto di esame ai fini della valutazione.

AZIONE 1.3.11 C PR FESR 2021-2027

Interventi a sostegno delle imprese culturali, creative e dell'audiovisivo - sub C "Produzione audiovisiva"

DGR 408 del 7 aprile 2023

ELENCO DOMANDE NON AMMESSE

INTERVENTO TIPOLOGIA B - DOC, SHORT E XR (REALTA' ESTESA)

Decreto di approvazione della graduatoria di domande ammissibili .Azione 1.3.11 - sub C - DGR 408/2023 2 / 2



Allegato C AVEPA - Agenzia veneta
per i pagamenti 

Prog. Numero Domanda Codice Fiscale Ragione Sociale COR AIUTO INDIVIDUALE

1 10537590 02934670304 ROSAMONT S.R.L. 16033982

2 10567473 05059931005 KAVAC FILM - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 16033983

3 10579396 11995341002 NOTORIOUS PICTURES SOCIETA' PER AZIONI 16033984

4 10552672 03723100230 K+ S.R.L. 16033985

5 10574652 04070610268 GRUPPO ALCUNI S.R.L. 16033986

6 10578532 09785881005 SMALL FORWARD PRODUCTIONS S.R.L. 16033987

7 10579503 11703201001 EMMA FILM - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 16033988

8 10578098 16850671005 EGG S.R.L. 16033989

9 10577392 03474751207 CAUCASO SOCIETA' COOPERATIVA 16033995

10 10578012 07382211006 PROPAGANDA ITALIA S.R.L. 16033996

11 10574852 03585760279 KUBLAI FILM SRL 16033997

12 10570478 03461770269 ZETA GROUP S.R.L. 16033998

13 10576299 04936330234 MAGENTA SRL 16033999

ELENCO CODICI CONCESSIONE RNA – COR

AZIONE 1.3.11 C PR FESR 2021-2027

Interventi a sostegno delle imprese culturali, creative e dell'audiovisivo - sub C "Produzione audiovisiva"

DGR 408 del 7 aprile 2023

Decreto di approvazione della graduatoria di domande ammissibili .Azione 1.3.11 - sub C - DGR 408/2023 1 / 1


